Российская Федерация
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

19 июня  2015г.                            № 192

                      с. Верх-Суетка

	Об утверждении состава постоянной комиссии Суетского районного Собрания депутатов по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций

В соответствии с п.3 статьи 29 Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края Суетско районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить состав комиссии Суетского районного Собрания депутатов по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций:
Загребельный Сергей Андреевич - депутат, избранный по избирательному округу № 13;

Рачинская Елена Андреевна - депутат, избранный по избирательному округу  №  14;

Козюченко Лариса Васильевна - депутат, избранный по избирательному округу № 6;

Мешалкин Валерий Николаевич - депутат, избранный по избирательному округу  № 1.

2.  Признать утратившим силу Решение Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края от 27.03.2012г. № 10.
            3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации района.

Глава района                                                                                 В.А. Коробов